
1.Komisioni për pranimin e studenteve, 

2.Komisioni për vlersimin e angazhimit te stafit akademik, 

3.komisioni për ekuivalentimin e notave dhe planprogrameve, 

4.Komisioni për kontrollimin e cilësis së studimeve, 

5.Komisioni për shqyrtimin e ankesave, 

6.Komisioni disiplinor, 

7.komisioni per bashkëpunim ndërkombëtar dhe marrëdhënie me publikun 

 

1.Komisioni për promovimin e personelit akademik, 

2.Komisioni për sigurimin e standardeve te cilësis, 

3.komisioni për mbarvajtjen  e veprimtaris dhe marrëdhënie me student, 

4.Komisioni i kurikulave 

 


